II Edición del Premio RAFAEL CEBALLOS JIMÉNEZ





D. Rafael Fernández Rubio Ingeniero de Minas



Calle Villanueva no 11. 28001 Madrid https://fundacionmdi.com/ info@fundacionmdi.com

Salón de Actos del Instituto de la Ingeniería de España C/ General Arrando, 38 – Madrid 28 de noviembre de 2023 18:30 h.

Programa:

18:00 h. Recepción de invitados

18:30 h. Apertura del Acto a cargo de D. Alejandro González Calvo, Vicepresidente de la Fundación Mutualidad de la Ingeniería.

18:40 h. Lectura del Certificado del Jurado a cargo de D. Ignacio Ferrero Corral, Secretario de la Fundación Mutualidad de la Ingeniería.

18:45 h. Elogio del Premiado a cargo de D. Ángel Cámara, Presidente del Consejo Superior de Colegios de Minas y patrono de la Fundación Mutualidad de la Ingeniería.

18:55 h. Entrega del Premio a cargo de D. Juan Zaforas de Cabo, Presidente de la Fundación Mutualidad de la Ingeniería.

18:58 h. Intervención de D. Rafael Fernández Rubio

19:13 h. Clausura del Acto a cargo de D. José Trigueros Rodrigo, Presidente del Instituto de la Ingeniería de España

19:25 h. Copa de Vino



Instituto de la Ingeniería de España

General Arrando, 38- Madrid





Transporte público	Transporte privado - Aparcamientos
Autobuses:	C/ Almagro
Líneas 3 y 7	C/ Fernando el Santo
Metro: Rubén Darío: Línea 5	C/ Eduardo Dato
Alonso Martínez: Línea 4 Línea 5	Zona de parking en superficie con parquímetro
Línea 10	,